XXXVI. Synodus I Toletana, 18 episcoporum.

XXXVII. Synodus II Toletana, 9 episcoporum.

XXXVIII. Synodus III Toletana, 62 episcoporum.

XXXIX. Synodus IV Toletana, 46 episcoporum.

XL. Synodus Bracarensis I, 9 (al. 8) episcoporum.)

XLI. Synodus Bracarensis II, 12 episcoporum æra 610.

XLII. Capitula ex Orientalium Patrum synodis a Martino episcopo Galliciæ ordinata atque collecta.

XLIII. Synodus Spalensis I, 8 episcoporum.

XLIV. Synodus Spalensis II, 8 episcoporum.

XLV. Sententiæ quæ in veteribus exemplaribus conciliorum non habentur, sed a quibusdam insertæ sunt. Hæ autem sententiæ sunt canones 23 in vulgatis subjecti concilio Agathensi: a cau. 48 usque ad 70. Quo loco monendum est has sententias omitti in corpore codicum Vindebonensis, Vaticanæ 1341, et aliorum similium, licet in præmissa tabula capitulorum notetur num. 45, quo ex defectu capitula hujus primæ partis esse deberent solum 44. Cum vero eadem sententiæ in iisdem mss. subnectantur canonibus Agathensibus 47, forte ne superflue repeterentur capitulo 44, in corpore omissæ fuerunt. At cum in tabula primigeniæ collectionis indice, hæ sententiæ affigantur [cc] eidem capitulo 45, nihil ambigimus quin in primigeniis exemplis ita hoc loco fuerint descriptæ, uti eas separatim descriptas invenimus in ms. auctioris collectionis Hispanicæ cardinalis Pasionei, nec non in ms. Vat. 4587 Joannis Baptistæ Perezii, qui notat eas legi in fine omnium conciliorum in codice Lucensi: ac ex aliis item Hispanicis codicibus ipsas post concilium Toletanum XVII typis dedit Garsias Loaisa, ac ex ipso recusæ sunt tom. VIII Conciliorum edit. Venetæ, col. 91. Confer quæ de canonum Agathensium numero dicimus part. IV, c. 4, n. 21.

Post præmissam primæ partis tabulam ipsa documenta subjiciuntur.

6. Tum profertur tabula partis secundæ cum capitulis 102, in quam hæc brevior prælatio legitur.

Hactenus digestis conciliis SS. Patrum, sequentur decreta præsulum Romanorum. Præfatæ sedis apostolicæ præsulum constituta quæ ad fidei regulam, vel ad ecclesiasticam pertinent disciplinam, in hoc libro diligenti cura collecta sunt: ita ut singulorum pontificum, quotquot decreta a nobis reperta sunt, sub uniuscujusque epistolæ seriem propriis titulis prænotarentur eo modo quo superius præcorum Patrum canones nostro studio ordinati sunt: quatenus lectoris industria facilius intelligere possit, dum capitulis propriis distincta intendit.

DECRETA QUORUNDAM PRÆSULUM ROMANORUM AD FIDEI REGULAM ET DISCIPLINAM ECCLESIASTICAM CONSTITUTA.

I. Epistola papæ Damasi ad Paulinum Antiochenum episcopum.

II. Confessio fidei ejusdem papæ ad eundem Paulinum. Hæc duo capitula sunt in collectione hoc tomo impressa, cap. 55.

III. Epistola Siricii papæ ad Himerium episcopum Tarraconensem. Est in editione Conciliorum epist. I ejusdem pontificis.

IV. Ejusdem Siricii per diversos episcopos missa. Ibid., ep. 3.

V. Ejusdem Siricii per diversos episcopos directæ. epist. 2.

VI. Epistola Innocentii papæ ad Decentium episcopum Eugubinum. In Conciliorum editione est Innocentii epist. 4.

VII. Cujus supra ad Victoricum Rothomagensem: ep. 2.

VIII. Cujus supra ad Exsuperium Tolosanum episcopum: ep. 3.

IX. Cujus supra ad Felicem episcopum: ep. 4.

X. Ad Maximum et Severum episcopos: ep. 5.

XI. Ad Agapitum, Macedonium et Marinum episcopos: ep. 6.

XII. Ad Rufum et ceteros per Macedoniam constitutos: ep. 7.

XIII. Ad Florentinum Tiburtinensem episcopum: ep. 8.

XIV. Ad Probum: ep. 9.

XV. Ad Aurelium et Augustinum Africanos episcopos: ep. 10.

XVI. Ad Aurelium Carthaginensem: ep. 11.

XVII. Ad eundem: ep. 12.

XVIII. Ad Julianam nobilem exhortatoria: ep. 13.

XIX. Ad Bonifacium presbyterum: ep. 14.

XX. Ad Alexandrum Antiochenum episcopum: ep. 15.

XXI. Ad Maximianum episcopum: ep. 16.

XXII. Ad Alexandrum Antiochenum: ep. 17.

XXIII. Ad eundem: ep. 18.

XXIV. Ad Acacium Beroæ episcopum: ep. 19.

C 20 XXV. Ad Laurentium Seniensem episcopum: ep. 20.

Supplenda esset in hac tabula alia epistola Innocentii ad Marcianum Naissitanum episcopum, quæ in corpore omnium codicum hujus collectionis legitur, et in Conciliis est epist. 21. At cum index eorumdem codicum illam non notet, satis sit id munus, ut ne numeros cæterarum epistolarum immutare cogamur.

XXVI. Ad Rufum, Eusebium cæterosque episcopos: ep. 22.

XXVII. Ad universos Toletanos episcopos: ep. 23.

[cc] XXVIII. Epistola Zosimi ad Hesychium episcopum Salonitanum. In edit. Concil. epist. I ejusdem pontificis.

XXIX. Ejusdem papæ ad ceterum Raveanensem: ep. 2.

XXX. Epistola Bonifacii papæ ad Honorium Augustum: in Conciliis ep. 1.

XXXI. Rescriptum Honorii ad eundem Bonifacium: ibidem post prædictam epistolam.

D XXXII. Item epistola Bonifacii ad episcopos Galliciæ: ep. 2.

XXXIII. Ejusdem papæ ad Hilarium Narbonensem episcopum: ep. 3.

XXXIV. Epistola Cælestini papæ ad episcopos per Gallias constitutos. In Conciliorum editione ep. 1.

XXXV. Cujus supra ad episcopos per Viennensem et Narbonensem provinciam constitutos: ep. 2.

XXXVI. Cujus supra ad episcopos per Apuliam et Calabriam constitutos: epist. 3.

XXXVII. Epistola Leonis papæ ad Eutycem presbyterum: in nostra editione epist. 20.